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$063.0335 soporte de pared
para pantalla

Este sdlido soporte, disshado con un acoplamiento de fres
puntos, mantiene la pantalla firmemente sujeta por lo que
resulfa una excelente solucion para instalaciones de alquiler.
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$063.0335 soporte de pared

para pantalla

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2024-09-26
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Especificaciones

Carga max. de peso (kQ)
Carga mdax. de peso (Lbs)
Orientacién

Longitud

Anchura

Profundidad

NUmero de artficulo (SKU)
Cajaindividual EAN

Color

Garantia

160

352.74

Horizontal / Vertical
640

840

4

S063.0335
8718868872982
Negro

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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